事  務  連  絡

令和２年 １月２９日

ジャパントータルサービス株式会社

代表取締役 鈴木 武 様

（埠頭保安管理者）

川崎市港湾局 川崎港管理センター所長

                                 鈴木 健一郎

新型コロナウィルスに関連した感染症への対応について（依頼）

日頃より本市港湾行政に御理解・御協力いただきありがとうございます。

 令和２年１月２４日付けで、別紙のとおり港湾局海岸・防災危機管理課長から協力要請

がありました。

つきましては、ＳＯＬＡＳ対応の現場において中国人船員との接触も十分想定されるこ

とから、感染予防の実施等、適切な対応が求められており、保安要員・立哨警備員の方々

には、手洗い、うがい及びマスクの着用等、予防の徹底をしていただくようお願いいたし

ます。

港営課 保安対策班担当

電話 044-277-5533
ﾌｧｯｸｽ 044-277-5566
電子ﾒｰﾙ 58kouei@city.kawasaki.jp

2

3

4

5